
terça-feira, 15 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 

MUNICIPIO DO ESTADO DA BAHIA 

DECRETO N°003 de 15 de Janeiro de 2019 

Dispõe sobre a estruturação do Comitê Gestor Municipal 

do Programa Criança Feliz e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

DECRETA: 

Art. 	1° 	- 	Fica 	designado 	o 	Comitê 	Gestor 	Municipal 

do Programa Criança Feliz, conforme abaixo especificados: 

Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz: 

Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Nome: Mônica Souza Nunes 

Cargo: Psicóloga 

Coordenador do Programa Bolsa Família 

Nome: Braulio Queiroz de Andrade 

Cargo: Coordenador do Programa Bolsa Família 

Secretaria Municipal de Saúde: 

Nome: Edizaide Durães de Miranda 

Cargo: Admistrativo 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77B2F4C259C732A1CD434D890B4DB056



terça-feira, 15 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura: 

Nome: Flávio Gomes Martins 

Cargo: Diretor 

Art. 2° - A Coordenação do Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz 

poderá ser exercida pela Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Art. 3° - A Coordenação Técnica do Programa Criança Feliz deverá ser exercida 

pela área de Proteção Social Básica da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Art. 4° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

S20.4..À- 3— <I- 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77B2F4C259C732A1CD434D890B4DB056


		2019-01-15T15:38:24-0300




